

## Pachet

I.D.: 45786813

---

Data publicarii	22.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.433,61 RON - 2.433,61 RON

---

Descriere: 1 PROSOP ROLA MADERO 300 M BUC 5 33.61 168.07 31.93 2 DETERGENT ARIEL 10 KG BUC 2 84.03 168.07 31.93 3 DETARTRANT BUC 24 7.14 171.43 32.57 4 CLOR 2L BUC 20 8.40 168.07 31.93 5 HARTIE IGIENICA SET 6 12.61 75.63 14.37 6 LAVETA BUMBAC BUC 100 1.26 126.05 23.95 7 SACI MENAJ ROLA 15 9.24 138.66 26.34 8 DOMESTOS BUC 24 8.40 201.68 38.32 9 PUBELA 240L BUC 1 168.07 168.07 31.93 10 REZERVA MOP 250 GR BUC 10 4.62 46.22 8.78 11 ALCOOL SANITAR 0.5L BUC 10 12.61 126.05 23.95 12 SOLUTIE PARDOSEALA 4.5L BUC 6 29.41 176.47 33.53 13 SANO ANTIKALK BUC 7 14.29 100.00 19.00 14 SACI MENAJ 35L ROLA 12 3.36 40.34 7.66 15 REZERVA AIRWICK BUC 4 10.08 40.34 7.66 16 PRONTO SPRAY BUC 4 11.76 47.06 8.94 17 ODORIZANT WC BUC 7 5.88 41.18 7.82 18 GALEATA SPALATOR BUC 1 19.33 19.33 3.67 19 SEMIMASCA FACIALA TEXTIL BUC 25 8.40 210.08 39.92 20 SAPUN LICHID BUC 5 8.40 42.02 7.98 21 GEL DEZINFECTANT 250 ML BUC 7 22.69 158.82 30.18

---